ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 74/2009

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 12 DE DEZEMBRO DE 2014

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: MEDINTEC LATIN AMERICA LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA PARA O EQUIPAMENTO MICROSELECTRON HDR, VALOR GLOBAL R$ 83.398,92 (OITENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS).VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES, CONTADOS A PARTIR DE 13.12.2014. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3261.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903917 FONTE 02300000 TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 2623//2014, DE 11/12/2014 NO VALOR DE R$ 3.706,62 (TRÊS MIL SETECENTOS E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS). NO EXERCÍCIO SEGUINTE AS DESPESAS CORRERÃO À CONTA DA DOTAÇÃO QUE FOR CONSIGNADA NO ORÇAMENTO VINDOURO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.1190/2014-FCECON. MANAUS, 12 DE DEZEMBRO DE 2014.

EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE